
Strona 1 z 1 

 

Dobroń, dnia 01 grudnia 2023 roku 

Gmina Dobroń 

ul. 11 Listopada 9 

95-082 Dobroń 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup używanego 

samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony na potrzeby 

Gminy Dobroń” 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie § 8 ust. 1 pkt 6 Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

Urzędu Gminy w Dobroniu, wprowadzonego zarządzeniem nr VIII/122/2020 Wójta Gminy 

Dobroń z dnia 30 grudnia 2020 w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje, że jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy  

FHU Woj-Bud Andrzej Jeziorski, ul. Wigury 12, 26-021 Daleszyce  

cena oferty: 115 000,00 zł netto, 115 000,00 zł brutto. 

Jednocześnie informuję, że wybrana oferta była jedyną złożoną w tym postępowaniu.  

 

 

Wójt Gminy Dobroń 

                                                                                             /-/ Robert Jarzębak 

 


